АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15. 11. 2017
с. Троицкое

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края,
утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов от 16
декабря 2010 года № 44:

1. Назначить 19 декабря 2017 года в 10-00 часов в Доме досуга по
ул.Школьная, 21а в с. Еремино публичные слушания по вопросу обсуждения
проекта Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района
Алтайского края (с. Еремино) (далее - Проект).

2. Комиссии по разработке Проекта, действующей на основании
постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от
12.07.2017г. №469:

1) провести публичные слушания по Проекту;
2) обеспечить опубликование информационного сообщения о

проведении публичных слушаний;
3) обеспечить опубликование материалов Проекта;
4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных

слушаний по Проекту.
3. Опубликовать данное распоряжение в газете "На земле троицкой".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации района В.В.Журавлёва.

В.В. Журавлёв

№ S&Z-

I